31/01/2024, 10:07 sipac.ifsc.edu.br/sipac/VerInformativo?id=60456&imprimir=true

https://sipac.ifsc.edu.br/sipac/VerInformativo?id=60456&imprimir=true 1/1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SANTA CATARINA

Portaria da Direção-Geral do Câmpus Criciúma N° 2 de 30 de janeiro de 2024

O DIRETOR-GERAL EM EXERCÍCIO DO CÂMPUS CRICIÚMA DO INSTITUTO FEDERAL DE SANTA CATARINA, no uso de suas atribuições
legais,

Considerando o Memorando Eletrônico nº 31/2024 - DG-CRI;

Considerando o Edital nº 01, de 23 de janeiro de 2024, que trata do Processo Seletivo Simplificado para contratação de professor por tempo
determinado, para atender à necessidade temporária de excepcional interesse público, nos termos da Lei n° 8.745/1993 e suas alterações;

RESOLVE:

Art. 1º Constituir a comissão avaliadora do referido Processo Seletivo com os servidores abaixo relacionados e respectiva área em que se dará a seleção:

I - Matemática:

1. MARLEIDE COAN CARDOSO - Presidente

2. IURI KIESLARCK SPACEK

3. FABRÍCIO SPRICIGO

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação.

NIGUELME CARDOSO ARRUDA

NIGUELME CARDOSO ARRUDA
Autenticado Digitalmente

SOLICITAÇÃO DE INFORMATIVO IFSC
https://sipac.ifsc.edu.br/public